
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N ° 35J/98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do 01 SER/008198, 

RESOLVE: 

Dispensar, a partir de 16.0398, a servidora CAROLINA CÁSSIA 
BATISTA SANTOS da função de Coordenadora do Curso de Graduação (FG-2) do 
Departamento de Serviço Social. 

BrasÍIia-DF, O&? de IO AR CC 	de 1998. 

p' 

 

LAURO MORHY 
Reitor 


